

2 sovrum Lägenhet till salu i Campoamor, Alicante

295.000€



Lyxiga, nybyggda lägenheter på mellangolvet med 2 sovrum i Las Colinas Golf, Campoamor. Består av en byggnadsstorlek på 75m² och har ett öppet vardagsrum/matsal och ett fullt utrustat kök. Ett sovrum, ett familjebadrum & ett sovrum med eget badrum. Fenomenal balkong, underbyggt förråd & parkeringsplats ingår. Exklusiva lägenheter designade & utformade för att njuta av Medelhavslivsstilen, & som ger högsta kvalitet i standard & finish. Modern arkitektur med raka linjer som kombineras perfekt med de kullerstensmurar i fasaden som ramar in rummens stora fönster. Lägenheternas interiör öppnar sig mot utsidan och garanterar fri utsikt över Medelhavet eller landsbygden. Stora kaskadterrasser som vetter mot söder och badar i Medelhavssolens värme hela dagen. Gemensamma områden med välskötta trädgårdar och en stor, modern pool. Här finns det allra senaste inom hemtekniken, köksmaskiner av hög kvalitet, luftkonditionering med kanaler i hela huset, golvvärme i alla badrum (och som tillval för hela fastigheten), LED-belysning i hela huset och motoriserade utvändiga fönsterluckor i sovrummen. Las Colinas Golf & Country Club är ett exklusivt och privilegierat komplex som är tillgängligt för särskilt lyckligt lottade personer. Sedan öppnandet har Las Colinas konsoliderat en internationell prestige för sin exklusivitet, noggranna design och kvalitet på sina bostäder med magnifika faciliteter och tjänster. Den experthänsyn som tas till den naturliga miljön och den prisbelönta golfbanan, som redan är bland de 100 bästa i den europeiska rankingen. Ett privat bostadsområde med låg boendetäthet som är strukturerat kring en 18-håls golfbana med erkänd internationell prestige. Belägen mellan dalar och kullar, med vacker utsikt över havet och landsbygden. Beläget i södra Alicante, med ett exceptionellt mikroklimat, som en stor del av européerna efterfrågar som en idealisk och hälsosam plats att vistas på. Här finns maximal avskildhet och säkerhet. Unik tillgång, med 24-timmars säkerhetstjänst, flera restauranger med högklassig mat, en stormarknad och en sport- och hälsoklubb med gym och spabehandlingar. De vita sandstränderna Cabo Roig, La Zenia, Campoamor och Mil Palmeras ligger bara 7 km bort, liksom friluftscentrumet La Zenia Boulevard och ett utmärkt vägnät med förbindelser till de internationella flygplatserna i Alicante och Murcia.

🛏 2 sovrum

📏 103m² Tomtstorlek

🚿 2 badrum

☑ Simbassäng

🏠 75m² Bygg storlek